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Datat e Provimeve të Sezonit të Dimrit te Vitit Akademik 2022-2023 për Ciklin e Pare të Studimeve Bachelor 
Fakulteti i Shkencave të Rehabilitimit 

KURSI I-RË 

LENDA : GJUHE E HUAJ 
Moduli : Gjuhe angleze 

 
14Shkurt 2023 

LENDA : SHKENCA EKZAKTE 
Moduli : Biomekanike 

 
16 Shkurt 2023 

LËNDA: MJEKËSI FIZIKE, DIAGNOSTIKIM 
Moduli : Fiziologjia e njeriut 
Moduli : Fiziologji ushtrimi 
 

 
20 Shkurt 2023 

LËNDA: BIOLOGJI/BIOKIMI 
Moduli : Biologji e përgjithshme dhe e aplikuar 
Moduli : Biokimi &Biokimi Klinike 
Moduli : Gjenetikë Mjekësore 
 

 
22 Shkurt 2023 

LËNDA: MORFOLOGJI HUMANE 
Moduli : Anatomia e Njeriut 
Moduli : Neuroanatomi 
Moduli : Higjena e Përgjithshme 
 

 
24 Shkurt 2023 

 

D E K A N I 

Prof.Dr. Robert ÇINA 


